
 

от    30.01.2024                                                                               №      30-О/Д          
 

п. Заводской 

 

Об утверждении Положения об оплате труда работников 

муниципального общеобразовательного учреждения основной 

общеобразовательной школы  №18 имени Дмитрия Александровича 

Шеметова  посёлка Заводской муниципального образования Ейский 

район 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования Ейский район от 29 января 2024 г. № 47 «Об отраслевой системе 

оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций, 

находящихся в ведении управления образованием администрации 

муниципального образования Ейский район», на основании распоряжения 

управления образованием администрации муниципального образования Ейский 

район от 30 января 2024 г. № 59-р «Об утверждении типовых положений об 

оплате труда работников муниципальных образовательных организации, 

подведомственных управлению образованием администрации муниципального 

образования Ейский район»,       п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального 

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы  

№18 имени Дмитрия Александровича Шеметова  посёлка Заводской 

муниципального образования Ейский район (прилагается). 

2. Признать утратившими силу приказы муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы  

№18 имени Дмитрия Александровича Шеметова  посёлка Заводской 

муниципального образования Ейский район: 

 от 13 октября 2023 г. № 313-О/Д «О внесении изменений в приказ 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной 

общеобразовательной школы  №18 имени Дмитрия Александровича Шеметова  

посёлка Заводской муниципального образования Ейский район от 23 августа 

2022 г. № 157-О/Д «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной 

общеобразовательной школы  №18 имени Дмитрия Александровича Шеметова  

посёлка Заводской муниципального образования Ейский район»; 

 от 03 июля 2023 г. № 204-О/Д «О внесении изменений в приказ 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной 

общеобразовательной школы  №18 имени Дмитрия Александровича Шеметова  

посёлка Заводской муниципального образования Ейский район от 23 августа 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 



 2 

2022 г. № 157-О/Д «Об утверждении Положения об оплате труда 

работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

основной общеобразовательной школы  №18 имени Дмитрия Александровича 

Шеметова  посёлка Заводской муниципального образования Ейский район»; 

от 21 апреля 2023 г. № 109-О/Д «О внесении изменений в приказ 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной 

общеобразовательной школы  №18 имени Дмитрия Александровича Шеметова  

посёлка Заводской муниципального образования Ейский район от 23 августа 

2022 г. № 157-О/Д «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной 

общеобразовательной школы  №18 имени Дмитрия Александровича Шеметова  

посёлка Заводской муниципального образования Ейский район»; 

от 23 августа 2022 г. № 157-О/Д «Об утверждении Положения об оплате 

труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения основной общеобразовательной школы  №18 имени Дмитрия 

Александровича Шеметова  посёлка Заводской муниципального образования 

Ейский район». 

 2. Делопроизводителю отразить соответствующие изменения в трудовых 

договорах работников в срок до 29 февраля 2024 года. 

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 4. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года, за исключением подпункта 

4.1.2 пункта 4.1 Положения об оплате труда работников муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения основной 

общеобразовательной школы  №18 имени Дмитрия Александровича Шеметова  

посёлка Заводской муниципального образования Ейский район, вступающего в 

силу с 1 февраля 2024 года. 

 

 

 

Директор                                                                                        И.Л.Лущик 


		2024-09-03T21:17:19+0300
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




